
 

SMLOUVA O DÍLO č. 16/07/2024 
uzavřená podle § 2586 zákona 89/2012 občanského zákoníku v platném znění 

 

     SMLUVNÍ STRANY 

 

Zhotovitel: Stolařství CHEJNA s.r.o. 

  Písečná 2923/9, 700 30 Ostrava – Zábřeh  

  zastoupení: Pavel Chejnovský, majitel firmy 

  IČO: 06512607 DIČ: CZ06512607 

  dále „zhotovitel“ 

a 

 

Objednatel: Základní umělecká škola, Ostrava – Zábřeh, Sologubova 9A, příspěvková organizace 

  Sologubova 3039/9a, Zábřeh, 700 30 Ostrava 

  zastoupená: Jeanettou Polákovou Fiaglovou, ředitelkou školy 

  IČO: 63731983 DIČ: CZ63731983 – nejsme plátci DPH 

  dále „objednatel“ 

 

I. Předmět smlouvy 

 

Zhotovitel se zavazuje k realizaci projektu: „Nábytek do uč. č. 3 - VO“ 

Realizace projektu zahrnuje dodávku a montáž nábytku – sestava dvou skříní ve výklenku, sestava 

skříní pod umyvadla + deska s věšáky, vše na míru do učebny výtvarného oboru č. 3 v přízemí. 

 

II. Termíny plnění 

 

1. Termín dokončení díla je stanoven do 31.8.2024. 

 

III. Povinnosti zhotovitele 

 

1. Provést dílo řádně a včas za použití materiálu a postupů odpovídajících platným právním předpisům 

a platným technickým normám. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla, všechny použité 

materiály a výrobky musí být nové a zdravotně nezávadné. Dílo musí odpovídat příslušným 

právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla a umožňovat 

užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno. 

2. Odstranit případné zjištěné vady a nedodělky na své náklady. 

3. Dbát při provádění díla dle této smlouvy na pořádek a čistotu na místě zhotovení, na ochranu 

životního prostředí a  dodržovat platné technické, bezpečnostní, protipožární, zdravotní, hygienické 

a jiné předpisy.  

4. Zhotovitel zodpovídá za škody na majetku objednatele způsobené vadnou instalací zařízení a  za 

škody na majetku objednatele způsobené při provádění díla. 

5. Ostatní ustanovení se řídí občanským zákoníkem v platném znění. 

 

 

IV. Povinnosti objednatele 

 

Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup do všech prostor, ve kterých se provádí montážní 

práce nebo s touto činností přímo souvisí a bezplatný odběr elektrické energie. 

 

 

 

 

 



V. Cena 

 

1. Cena se sjednává jako cena  smluvní ve  výši: 57.488,- Kč včetně DPH. 

(slovy: padesát sedm tisíc čtyři sta osmdesát osm korun českých).  

2. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené se 

splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu díla včetně materiálu, dopravy a prací. Cena za 

dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.  

 
 

 

VI. Platební podmínky 

 

Objednatel se zavazuje k úhradě celkové částky dle odstavce V. po předání díla se splatností 14 dnů od 

data doručení dokladu k úhradě. 

 

 

VII. Záruka 

 

Záruční doba na dodané zboží a provedené práce je 24 měsíců. 

 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatky této smlouvy a podepsány 

oprávněnými zástupci smluvních stran. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží jedno vyhotovení.  

4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této 

smlouvy třetí osobě. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že se dohodly 

o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru 

smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel. 

7. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely plnění 

práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 

objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.  

 

 

 

V Ostravě dne  16.7.2024 

 

 

 

 

Zhotovitel: Chejnovský Pavel     Objednatel:  Jeanetta Poláková Faiglová                 

majitel firmy                  ředitelka školy 

 

 

 

 


